
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığının bila tarihli ve 8048 sayılı yazısı.
b) 30.11.2020 tarihli ve 20076 sayılı Genelgemiz.

        Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığının ekli ilgi (a) yazısında; Cumhurbaşkanlığı
Kabinesinin 30 Kasım 2020 tarihli toplantısında alınan kararlar doğrultusunda ÖSYM Başkanlığı tarafından
ertelenen sınavlar ile 2021 yılı sınavlarının, 20 Şubat 2021 tarihi itibarıyla yapılmaya başlanacağı ifade
edilmektedir.
        İlgi (a) yazıda devamla; sokağa çıkma kısıtlamasına ilişkin yayımlanan ilgi (b) Genelgede, ÖSYM
tarafından ilan edilen sınavlara katılacaklar ve refakatçilerinin, zorunlu haller kapsamında değerlendirildiği
ve bu sınavlara katılacağını belgeleyenler (bu kişilerin yanlarında bulunan eş, kardeş, anne veya babadan bir
refakatçi) ile sınav görevlilerine "Sokağa Çıkma Kısıtlamasından Muaf Yerler ve Kişiler Listesi"nde yer
verildiği hatırlatılarak, adayların ilgili sınavın Sınava Giriş Belgesini, sınav görevlilerinin ise ilgili sınava ait
görevlendirme belgelerini yanlarında bulundurmak suretiyle sınav binalarına ulaşım sağlayabilecekleri
belirtilmekte ve sınava katılacak adaylar, refakatçileri ve sınav görevlileri yönünden herhangi bir mağduriyet
oluşmaması için konuya ilişkin olarak valiliklerin ve diğer ilgili kurumların bilgilendirilmesi hususunda
Bakanlığımızın desteği talep edilmektedir.
        Bu çerçevede, ÖSYM tarafından ilan edilen sınavlara katılacaklar ve refakatçileri ile sınav
görevlilerinin, yukarıda detayları verilen şartlar doğrultusunda sokağa çıkma kısıtlamalarından muaf
tutulmaları, uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması
hususunda;
        Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.
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Cumhurbaşkanlığı Kabinesinin 30 Kasım 2020 tarihli toplantısında Kovid-19 salgınının 
ülkemizde yayılmasının önlenmesine yönelik olarak almış olduğu kararlar gereği Başkanlığımız 
tarafından ertelenen sınavlar ile 2021 yılı sınavları, 20 Şubat 2021 tarihi itibarıyla yapılmaya 
başlanacaktır.

Söz konusu kararlar doğrultusunda Bakanlığınızca yayımlanan Genelge'de, sokağa çıkma 
kısıtlaması getirilen süre ve günlerde zorunlu hallerde şehirlerarası seyahatlere izin verileceği belirtilerek 
ÖSYM tarafından ilan edilen sınavlara katılacaklar ve refakatçileri, zorunlu haller kapsamında 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda ÖSYM tarafından ilan edilen sınavlara katılacağını belgeleyenler (bu 
kişilerin yanlarında bulunan eş, kardeş, anne veya babadan bir refakatçi) ile sınav görevlilerine, 
Genelge'nin eki "Sokağa Çıkma Kısıtlamasından Muaf Yerler ve Kişiler Listesi"nde yer verilmiştir.

Bu doğrultuda; sokağa çıkma yasağının olduğu gün ve saatlerde Başkanlığımızca yapılacak 
sınavlarda adaylar ilgili sınavın Sınava Giriş Belgesini, sınav görevlileri ise ilgili sınava ait 
görevlendirme belgelerini yanlarında bulundurmak suretiyle sınav binalarına ulaşım 
sağlayabileceklerdir.

Sınava katılacak adaylar, refakatçileri ve sınav görevlileri yönünden herhangi bir mağduriyet 
oluşmaması için konuya ilişkin olarak valiliklerin ve diğer ilgili kurumların bilgilendirilmesi hususunu 
değerlendirmelerinize arz ederim.
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